开标一览表

项目编号：JZFCG-G2026006号-A

项目名称：JZFCG-G2026006号许昌市东城区环境卫生管理中心“许昌市

东城区环境卫生管理中心环卫工人爱心早餐项目”

标题 内容

投标报价(大写) 贰佰壹拾玖万元整

投标报价(小写) 2190000元

交货期
自合同签订之日起至2027年

12月31日止

备注 最终根据就餐人数实际结算